
  

20 
 
 
 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

П Р И К А З  
 
 

« 09   »      сентября         2020 г.                                                                 № 586    
 

 
О командировании на областной семинар 
 

 

На основании письма ОГАОУ ДПО «Белгородский институт развития 

образования» № 1332 от 04.09.2020 «О проведении областного семинара» 
 

приказываю: 

 

1. Руководителю МБОУ «СОШ №1 с УИОП имени Княжны Ольги 

Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области 

(Дудниковой И.И.) обеспечить участие 10 сентября 2020 года к 11:00ч. в 

областном информационно-методическом семинаре «Результаты ГИА: 

анализ, проблемы и перспективы» (г. Белгород, ул. Студенческая, д. 14, 

ауд. 913) Трофимовой Натальи Николаевны, учителя истории и 

обществознания. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 
 
 

Начальник управления образования  

   администрации Новооскольского  

                     городского округа                                                               Ю.Н. Нехаев 

 

 

 


